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Henrik Linde Holding ApS

1

Selskabsoplysninger

Selskabet Henrik Linde Holding ApS
Bakkevej 4A
3070 Snekkersten

Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion Henrik Kristian Linde

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Stiftelsesdato 1. oktober 2006

Regnskabsår 1. oktober – 30. september
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Hovedtal i t.kr. 2024 2023

Hovedtal
Nettoomsætning 116.110 62.485
Bruttoresultat 42.946 22.060
Resultat af primær drift 1.004 2.306
Finansielle poster, netto 1.365 597
Årets resultat -326 11.543

Balance
Anlægsaktiver 17.053 18.296
Omsætningsaktiver 42.067 46.682
Egenkapital 32.871 38.256
Balancesum 59.120 64.978

Pengestrøm
Pengestrøm fra driften -240 20.887
Pengestrøm fra investering -3.117 -15.928
  heraf investering i materielle
  anlægsaktiver 0 0
Pengestrøm fra finansiering -3.304 -1.636

Pengestrøm i alt -6.661 3.323

Nøgletal i %
Bruttomargin 37,0 35,3
Overskudsgrad 0,9 3,7
Afkastningsgrad 1,7 3,5
Egenkapitalforrentning -0,9 32,7
Egenkapitalandel (soliditet) 55,6 58,9

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning
Overskudsgrad Driftsresultat x 100 / Nettoomsætning
Afkastningsgrad Driftsresultat x 100 / operative aktiver
Egenkapitalforrentning Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital
Egenkapitalandel (soliditet) Egenkapitalen x 100 / Balancesum

Henrik Linde Holding ApS koncernen

Koncern hoved- og nøgletal

 2

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

e7
98

am
R

gJ
S

25
24

82
02

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
e7

98
am

R
gJ

S
25

24
82

02
9



Henrik Linde Holding ApS

3

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje anparter i datterselskabet Guardique Products A/S.

Filialer i udlandet
Selskabet har ingen udenlandske filialer

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har i året ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskaberne Linde & Larsen ApS og Flightcases International ApS er i år fusioneret med melleholding-
selskabet Linde Larsen - Flightcases International A/S, og ændret navn til Guardique Products A/S, hvor Henrik
Linde Holding ejer majoriteten. Det fælles selskab overstiger grænserne for udarbejdelse af koncernregnskab.

Derudover har der i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. - 149.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Vidensressourcer.

Selskabet er i besiddelse af tilstrækkelig vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den
fremtidige indtjening.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter har ikke direkte påvirkning af det eksterne miljø, hvorfor der ikke er foretaget foranstalt-
ninger til afhjælpning heraf

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.
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Henrik Linde Holding ApS

4

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2023 – 30. september 2024 for
Henrik Linde Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet og koncernregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
moderselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2023 – 30. september 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Snekkersten, den 9. april 2025

Direktion

Henrik Kristian Linde

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

e7
98

am
R

gJ
S

25
24

82
02

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
e7

98
am

R
gJ

S
25

24
82

02
9



Henrik Linde Holding ApS

5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Henrik Linde Holding ApS:

Konklusion
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Henrik Linde Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober
2023 - 30. september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder
anvendt regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen.
Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet'. Vi er uaf-
hængige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende bil-
lede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-
mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forven-
tes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer
på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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Henrik Linde Holding ApS

6

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisions-
bevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl
om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er envæsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregn-
skabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og selska-
bet ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregn-
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de un-
derliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

· Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisions-
bevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsen-
hederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede,
føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisions-
konklusion

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-
retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregn-
skabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde
væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til kapitalejer
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets
ledelse kan ifalde ansvar herfor.
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Henrik Linde Holding ApS

7

Helsingør, den 9. april 2025
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR-nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676
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Henrik Linde Holding ApS

8

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Henrik Linde Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse C-virksomheder, mellemstor.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Koncernregnskabet og moderselskabsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslov-
givning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Konsolideringsprincipper

Koncernregnskabet udarbejdes på grundlag af regnskaber for Henrik Linde Holding ApS og dets dattervirksom-
heder. Udarbejdelse af koncernregnskabet sker ved sammenlægning af regnskabsposter af ensartet karakter.
Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, interne mellemværen-
der og udbytter samt fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. De regnska-
ber, der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med koncernens regnskabs-
praksis.

Virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra henholdsvis overtagelsestids-
punktet og stiftelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatop-
gørelsen frem til henholdsvis afståelsestidspunktet og afviklingstidspunktet.

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identifi-
cerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af
omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse
med overtagelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostprisen for den erhvervede kapitalandel og dagsværdien af de over-
tagne aktiver og forpligtelser indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resul-
tatopgørelsen efter en individuel vurdering af brugstiden, dog maksimalt 20 år. Negative forskelsbeløb (negativ
goodwill), der modsvarer en forventet ugunstig udvikling i de pågældende virksomheder, indregnes i balancen
som en særskilt periodeafgrænsningspost og indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at den ugunstige ud-
vikling realiseres.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandele

Fortjeneste eller tab ved afhændelse eller afvikling af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem salgs-
summen eller afviklingssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiverne på henholdsvis afhændel-
ses- og afviklingstidspunktet, inklusive ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvik-
ling.
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Henrik Linde Holding ApS

9

Regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på
egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgo-
dehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostnin-
ger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
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Henrik Linde Holding ApS

10

Regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres,
hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde (produktionsmetoden).

Nettoomsætning ved huslejeindtægter indregnes og periodiseret i henhold til indgåede lejekontrakter. Indtæg-
terne indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger i form af varekøb der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksom-
hedernes aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver. Fortjeneste og
tab ved salg af immaterielle og materielle aktiver opgøres som salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger
og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Endvidere består andre driftsindtægter af løntilskud og
godtgørelser mv. modtaget fra det offentlige.

Andre driftsindtægter præsenteres som en del af bruttofortjenesten og andre driftsomkostninger præsenteres
som en særskilt linje i resultatopgørelsen.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel lea-
sing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i frem-
med valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
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Henrik Linde Holding ApS

11

Regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomheder. Selskabet fungerer som administrationsselskab.
Skatteeffekten af sambeskatningen med datterselskabet fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæs-
sige underskud).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over
den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5-7 år. Ledelsen har konkret vurderet at dette afspejler den reelle
levetid på goodwill, idet der er tale om en strategisk investering.

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumule-
rede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke
på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider samt
forventede scrapværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år Forventet scrapværdi 0%
Indretning af lejede lokaler 5 År Forventet scrapværdi 0%

For indretning af lejede lokaler og aktiver omfattet af finansielle leasingaftaler udgør afskrivningsperioden
maksimalt aftaleperioden.

Forventede brugstider og scrapværdier revurderes årligt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab og gevinst indregnes
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsudgifter.
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Henrik Linde Holding ApS

12

Regnskabspraksis

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer
på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som
indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien op-
gøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen
samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksom-
heders resultat efter skat og fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets anvendte regnskabspraksis
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre
værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi over-
stiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirk-
somheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til
reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi over-
stiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.
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Henrik Linde Holding ApS

13

Regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagel-
sesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpemateria-
ler, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostnin-
ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,
ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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Henrik Linde Holding ApS

14

Regnskabspraksis
Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under 'Skyldig selskabsskat'
eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligati-
onslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånopta-
gelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagel-
sestidspunktet.

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet, samt hvorledes disse pengestrømme har påvirket årets likvider.

Pengestrømme fra driftsaktiviteten præsenteres indirekte og opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke
kontante driftsposter som af- og nedskrivninger, hensættelser samt ændring i driftskapitalen, renteindbetalinger
og –udbetalinger, betalinger vedrørende ekstraordinære poster og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle
og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-
stet gæld samt udbyttebetaling til kapitalejerne.

Likvide midler består af posten ”Likvide beholdninger”.

Selskabet har undladt at udarbejde en pengestrømsopgørelse, der henvises til koncernpengestrømsopgørel-
sen.
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Note 2024 2023

Bruttofortjeneste -45.695 -59.135

Resultat af primær drift -45.695 -59.135

5 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -105.843 11.202.909
2 Finansielle indtægter 32.173 6.395
3 Finansielle omkostninger 52.995 42.312

Resultat før skat -172.360 11.107.857

4 Skat af årets resultat -23.240 2.755

Årets resultat -149.120 11.105.102

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 2.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret 900.000 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -2.855.843 1.914.454
Overført til overført resultat 1.806.723 7.190.648

Disponeret -149.120 11.105.102

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Henrik Linde Holding ApS
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Note 2024 2023

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 18.246.023 21.101.866

Finansielle anlægsaktiver 18.246.023 21.101.866

Anlægsaktiver 18.246.023 21.101.866

Andre tilgodehavender 330 0
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 0 227.721

Tilgodehavende selskabsskat 227.421 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 1.958.173 2.320.575

Tilgodehavender 2.185.924 2.548.296

Likvide beholdninger 0 49.995

Omsætningsaktiver 2.185.924 2.598.291

Aktiver i alt 20.431.947 23.700.157

Henrik Linde Holding ApS

Balance 30. september

Aktiver
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Henrik Linde Holding ApS

Note 2024 2023

Selskabskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 5.189.450 8.045.293
Overført resultat 12.627.680 10.820.957
Foreslået udbytte 0 2.000.000

Egenkapital 17.942.130 20.991.250

Langfristet selskabsskat 0 1.927.972

Langfristet gæld 0 1.927.972

Bankgæld 4 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.396.664 706.872
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 12.477 0
Skyldig selskabsskat 1.013.172 0
Anden gæld 67.500 74.063

Kortfristet gæld 2.489.817 780.935

Gæld i alt 2.489.817 2.708.907

Passiver i alt 20.431.947 23.700.157

1 Personaleomkostninger
8 Eventualforpligtelser
9 Nærtstående parter
10 Omtale af betydningsfulde hændelser,

som er indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Passiver

Balance 30. september
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Reserve for
nettoopskrivning

Selskabs- efter indre Overført Foreslået Egenkapital
kapital værdis metode resultat udbytte i alt

Egenkapital 1. oktober 2023 125.000 6.130.839 3.630.309 350.000 10.236.148
Udbetalt udbytte 0 0 0 -350.000 -350.000
Årets resultat 0 1.914.454 7.190.648 2.000.000 11.105.102

Egenkapital 30. september  2023 125.000 8.045.293 10.820.957 2.000.000 20.991.250

Egenkapital 1. oktober 2023 125.000 8.045.293 10.820.957 2.000.000 20.991.250
Udbetalt udbytte 0 0 0 -2.000.000 -2.000.000
Årets resultat 0 -2.855.843 1.806.723 0 -1.049.120

Egenkapital 30. september  2024 125.000 5.189.450 12.627.680 0 17.942.130

Henrik Linde Holding ApS

Egenkapitalopgørelse
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1 Personaleomkostninger

2024 2023

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 32.173 6.395

32.173 6.395

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 52.995 42.312

52.995 42.312<<<<

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat -9.819 -11.603
Skat vedrørende tidligere år -13.421 14.358

-23.240 2.755

Henrik Linde Holding ApS

Noter til årsregnskabet

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.
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Henrik Linde Holding ApS

Noter til årsregnskabet

2024 2023

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. oktober 13.056.573 9.288.455
Årets tilgang 0 3.768.118

Anskaffelsessum 30. september 13.056.573 13.056.573

Værdireguleringer pr. 1. oktober 17.227.498 6.024.589
Årets resultatandel -155.344 3.431.434
Effekt af virksomhedskøb o.l. 49.501 0
Avance ved aktieombytning 0 7.771.475
Udloddet udbytte 2.750.000 0

Værdireguleringer pr. 30. september 14.371.655 17.227.498

Afskrivninger på goodwill 1. oktober 9.182.205 7.855.887
Årets afskrivninger på goodwill 0 1.326.318

Afskrivninger 30. september 9.182.205 9.182.205

Regnskabsmæssig værdi 30. september 18.246.023 21.101.866

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter følgende selskaber:

Navn og hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Guardique Products A/S, Rødovre 55% 33.174.587 -282.443
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Henrik Linde Holding ApS

Noter til årsregnskabet

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

2024 2023

Udestående 30. september 0 227.721
Lån optaget i året 311.204 293.648
Optaget og indfriet i året 311.204 0
Lån tilbagebetalt i året 538.925 0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder.
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter
og selskabsskatter.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for datterselskabet Guardique Products A/S'
bankmellemværende.

Fordringen er et anfordringslån der er forrentet med 13,30 % af den gennemsnitlige saldo i låneperioden.

Selskabet hæfter for ej indberettede kildeskatter vedrørende tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere
og ledelse.
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Henrik Linde Holding ApS

Noter til årsregnskabet

9 Nærtstående parter
Grundlag

Bestemmende indflydelse

Henrik Kristian Linde, Bakkevej 4A, 3070 Snekkersten Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter
Ejerandel

Guardique Products A/S, Rødovre 55%

Transaktioner

10 Omtale af betydningsfulde hændelser,
som er indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet  begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 har selskabet valgt kun at oplyse om
transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

Der har i årets løb ikke været transaktioner, som ikke er foretaget på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner, været gennemført
transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede
virksomheder eller andre nærtstående parter.
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Note 2024 2023
6 mdr.

1 Nettoomsætning 116.109.984 62.484.920

Vareforbrug 56.722.371 32.645.340
Andre eksterne omkostninger 16.441.855 7.779.516
Andre driftsindtægter 0 30.664

2 Personaleomkostninger 37.491.649 17.111.087
7+8+9 Afskrivninger 4.449.978 2.043.119

Andre driftsomkostninger 0 630.440

Resultat af primær drift 1.004.131 2.306.082

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 10.667.780
3 Finansielle indtægter 73.109 22.144
4 Finansielle omkostninger 1.291.928 574.864

Resultat før skat -214.688 12.421.142

5 Skat af årets resultat 111.033 878.220

Årets resultat -325.721 11.542.922

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 0 2.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret 900.000 0
Minoritetsinteresser -127.099 437.820
Overført til overført resultat -1.098.622 9.105.102

Disponeret -325.721 11.542.922

Henrik Linde Holding ApS koncernen

Koncernresultatopgørelse 1. oktober - 30. september
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Note 2024 2023

7 Goodwill 7.710.733 9.827.329

Immaterielle anlægsaktiver 7.710.733 9.827.329

8 Indretning af lejede lokaler 2.869.566 3.883.494
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4.186.578 2.933.634

Materielle anlægsaktiver 7.056.144 6.817.128

Deposita 1.686.057 1.651.372
Andre langfristede tilgodehavender 599.671 0

Finansielle anlægsaktiver 2.285.728 1.651.372

Anlægsaktiver 17.052.605 18.295.829

Råvarer og hjælpematerialer 7.470.550 3.137.350
Varer under fremstilling 987.199 836.724
Færdigvarer og handelsvarer 12.628.016 15.547.511

Varebeholdninger 21.085.765 19.521.585

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 16.860.710 15.674.844
Udskudt skatteaktiv 233.385 143.692
Tilgodehavende selskabsskat 227.421 411.481
Andre tilgodehavender 483.078 2.287.468

10 Periodeafgrænsningsposter 1.419.778 225.461

Tilgodehavender 19.224.372 18.742.946

Likvide beholdninger 1.757.137 8.417.460

Omsætningsaktiver 42.067.274 46.681.991

Aktiver i alt 59.119.879 64.977.820

Henrik Linde Holding ApS koncernen

Koncernbalance 30. september

Aktiver
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Henrik Linde Holding ApS koncernen

Note 2024 2023

Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat 17.817.129 18.866.250
Foreslået udbytte 0 2.000.000
Minoritetsinteresser 14.928.564 17.265.163

Egenkapital 32.870.693 38.256.413

Anden langfristet gæld 6.398.987 5.678.495
Langfristet selskabsskat 0 4.248.547

11 Langfristet gæld 6.398.987 9.927.042

Gæld til banker 3.022.923 1.897.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 12.477 0
Skyldig selskabsskat 1.546.972 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.624.955 8.944.358
Anden gæld 8.642.872 5.879.977
Periodeafgrænsningsposter, passiver 0 72.881

Kortfristet gæld 19.850.199 16.794.365

Gæld i alt 26.249.186 26.721.407

Passiver i alt 59.119.879 64.977.820

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
13 Leasing og lejeforpligtelser
14 Konsolidering

Passiver

Koncernbalance 30. september
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Note 2024 2023
6 mdr.

Årets resultat -325.721 11.542.922

Forskydning i tilgodehavender -575.793 6.224.690
Forskydning i varelager -1.564.180 -845.951
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt 383.088 3.947.908
Afskrivninger 4.449.978 2.043.119
Skat af årets resultat 111.033 878.220

Pengestrømme fra ordinær drift 2.478.405 23.790.908

Betalt selskabsskat -2.718.241 -2.903.861

Pengestrømme fra driftsaktivitet -239.836 20.887.047

Regulering vedrørende aktieombytning 0 -10.667.780
Effekt af virksomhedskøb o.l. 90.001 0
Køb af kapitalandele 0 -3.768.118
Køb af materielle anlægsaktiver -2.572.398 0
Regulering af materielle anlægsaktiver 0 -1.931.073
Forskydning i deposita -34.685 438.706
Forskydning i tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver -599.671 0

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -3.116.753 -15.928.265

Betalt udbytte -2.900.000 -350.000
Betalt udbytte minoritetsandel -2.250.000 0
Forskydning gæld til pengeinstitutter 1.125.774 909.008
Forskydning langfristet gæld 720.492 -2.194.612

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -3.303.734 -1.635.604

Ændring i likvider -6.660.323 3.323.178

Likvider 1. oktober 8.417.460 5.094.282

Likvider 30. september 1.757.137 8.417.460

Henrik Linde Holding ApS koncernen

Koncern pengestrømsopgørelse
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Selskabs- Overført Foreslået Minoritets-
kapital resultat udbytte interesser I alt

Egenkapital 1. april 2023 125.000,0 9.761.148 350.000 16.827.343 27.063.491
Udbetalt udbytte 0,0 0 -350.000 0 -350.000
Årets resultat 0,0 9.105.102 2.000.000 437.820 11.542.922

Egenkapital 30. september  2023 125.000,0 18.866.250 2.000.000 17.265.163 38.256.413

Egenkapital 1. oktober 2024 125.000,0 18.866.250 2.000.000 17.265.163 38.256.413
Effekt af virksomhedskøb o.l. 49.501 0 40.500 90.001
Udbetalt udbytte 0,0 0 -2.000.000 -2.250.000 -4.250.000
Årets resultat 0,0 -1.098.622 0 -127.099 -1.225.721

Egenkapital 30. september  2024 125.000,0 17.817.129 0 14.928.564 32.870.693

Henrik Linde Holding ApS koncernen

Egenkapitalopgørelse koncern

Selskabskapitalen er på nominelt kr. 125.000. Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter har
særlige rettigheder.
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2024 2023

1 Nettoomsætning

Faktureret salg 116.109.984 62.484.920

116.109.984 62.484.920

2 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 34.020.917 16.299.454
Pensioner 2.881.930 599.266
Andre omkostninger til social sikring 588.802 212.367

Personaleomkostninger i alt 37.491.649 17.111.087

Gennemsnitligt antal medarbejdere 68 57

Vederlag til direktion og bestyrelse 3.614.282 1.831.2050

3 Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter 73.109 22.144

73.109 22.144

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og gebyrer i øvrigt 1.238.933 0
Renter, bank 52.995 574.864

1.291.928 574.864

Henrik Linde Holding ApS koncernen

Noter til koncernregnskabet
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Henrik Linde Holding ApS koncernen

Noter til koncernregnskabet

2024 2023

5 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 161.579 901.866
Ændring i hensættelse til udskudt skat -89.693 -38.004
Skat vedrørende tidligere år 39.147 14.358

111.033 878.220

6 Resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret 0 2.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret 900.000 0
Minoritetsinteresser -127.099 437.820
Overført til overført resultat -1.098.622 9.105.102

-325.721 11.542.922

7 Goodwill

Anskaffelsessum 1. april 10.691.560 10.691.560
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 30. september 10.691.560 10.691.560

Anskaffelsessum 1. april 864.231 150.345
Årets afskrivninger 2.116.596 713.886
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0 0

Afskrivninger 30. september 2.980.827 864.231

Regnskabsmæssig værdi 30. september 7.710.733 9.827.329

29

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: d

e7
98

am
R

gJ
S

25
24

82
02

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: d
e7

98
am

R
gJ

S
25

24
82

02
9



Henrik Linde Holding ApS koncernen

Noter til koncernregnskabet

2024 2023

8 Indretning af lejede lokaler

Anskaffelsessum 1. april 6.763.917 4.221.876
Regulering af primo saldo 7.252 0
Årets tilgang 0 3.207.082
Årets afgang 1.506.685 665.041

Anskaffelsessum 30. september 5.264.484 6.763.917

Anskaffelsessum 1. april 2.880.423 2.906.185
Regulering af primo saldo 7.252 0
Årets afskrivninger 1.013.928 309.759
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 1.506.685 335.521

Anskaffelsessum 30. september 2.394.918 2.880.423

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2.869.566 3.883.494

9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. april 16.276.160 17.644.451
Regulering af primo saldo -2.508.513 0
Årets tilgang 2.572.398 413.547
Årets afgang 5.161.101 1.781.838

Anskaffelsessum 30. september 11.178.944 16.276.160

Anskaffelsessum 1. april 13.342.526 12.923.326
Regulering af primo saldo -2.508.513 0
Årets afskrivninger 1.319.454 1.019.474
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 5.161.101 600.274

Værdireguleringer 30. september 6.992.366 13.342.526

Regnskabsmæssig værdi 30. september 4.186.578 2.933.634
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Henrik Linde Holding ApS koncernen

Noter til koncernregnskabet

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte forsikringer og abonnementer.

11 Langfristet gæld

Af anden langfristede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Leasing og lejeforpligtelser

14 Konsolidering

Følgende selskaber indgår i Henrik Linde Holding ApS koncernregnskab:

Navn Ejerandel

Henrik Linde Holding ApS 100,00%
Guardique Products A/S 55,00%

I koncernen er der til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelserer er der taget
ejendomsforbehold i koncernes aktiver med t.kr. 1.333. I koncernen er der taget virksomhedspant i
varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser deponeret til sikkerhed for
engagement med kreditinstitut. Denne sikkerhed udgør norminelt 5.000.000.

Koncernen har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 11.694.
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dokumentet.
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Kenn Elmgren
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Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 10-04-2025 11:41:40 UTC


IP Address: 195.41.180.18:44817


Activity Log


When What Who Where


10-04-2025 10:26:27 
UTC


Created 71290069 / Maria Borroe Mose-Christensen / 
mc@aaenco.dk


195.41.180.18


10-04-2025 11:34:59 
UTC


Opened 1 / Henrik Kristian Linde / hkl@guardique.com 87.51.109.166:31073


10-04-2025 11:36:17 
UTC


Signed 1 / Henrik Kristian Linde / hkl@guardique.com 87.51.109.166:44771


10-04-2025 11:38:14 
UTC


Opened 2 / Kenn Elmgren / ke@aaenco.dk 195.41.180.18:19770


10-04-2025 11:41:40 
UTC


Signed 2 / Kenn Elmgren / ke@aaenco.dk 195.41.180.18:44817










Proof of Signing For Henrik Kristian Linde



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4798ddzYgZq252482029.



Document Details



Created: 10-04-2025 10:26:27 UTC



Received: 10-04-2025 10:26:28 UTC



Signed: 10-04-2025 11:36:17 UTC



Signer Information



Name Henrik Kristian Linde



Email hkl@guardique.com



IP Address 87.51.109.166:59641



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



543F05235AAFFB9075ECEE82BA4A4285A95FA7CCC9ECCB83B35EF0C23C7DCD17B29B4D1928E8ED 
¬  
090368B2D954A9B3585E02D3E813A7154A29F27B6B3DCD3425











{

  "at_hash": "-2H18ru-0UWkmHZk8D_2_w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744284976",

  "birthdate": "1965-12-23",

  "exp": "1744288577",

  "iat": "1744284977",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "60684790-9cf9-463b-8762-59c5450bbbc8",

  "name": "Henrik Kristian Linde",

  "nonce": "638798817576263708.NTliZjRlMTYtMzU4Mi00NGVlLTlkZGYtMmNlOTUyNGE5NzE4YjY1ZmU4NGItYTNmZi00MGFmLWFlZDItZjZiZTBlZTU2Mjc2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e6bc61a5-26e6-4594-83dc-144acb244a50",

  "rat": "1744284960",

  "sid": "621a34a9-bfb4-4374-9bad-f0233b9285eb",

  "sub": "e6bc61a5-26e6-4594-83dc-144acb244a50",

  "transaction_id": "9b30e4ba-7957-4e62-bc11-8f63e9402b6e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWU0NGU4OTEtMWE3ZC00NmIzLTk4OGQtMjFlYWEwMjNmYjFlfDAwMDAwMDAxfDk3MTUwMWI5LTAzODAtNGJiNS05OTMyLTE0NDFlZmIwMThjZHwyNTI0ODIwMjk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-10T11:36:17.7485235Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252482029",

  "agreementId_8f4f63pRYmH252482029": "8f4f63pRYmH252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_eda653WunPN252482029": "eda653WunPN252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_de798amRgJS252482029": "de798amRgJS252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_93e154PYKSH252482029": "93e154PYKSH252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_686657hHqgp252482029": "686657hHqgp252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kenn Elmgren



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4798ddzYgZq252482029.



Document Details



Created: 10-04-2025 10:26:27 UTC



Received: 10-04-2025 11:36:21 UTC



Signed: 10-04-2025 11:41:40 UTC



Signer Information



Name Kenn Elmgren



Email ke@aaenco.dk



IP Address 195.41.180.18:44817



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E17A5E804D1EC4906F3B55041E153CA1A57DAA3AB8932527B4712DF974FA07A36FE542938033A6 ¬  
5371E4D32D58BC309D1334016BF9DC640F8B6AE99BD6EC12F2











{

  "at_hash": "Z7OG_XhaEzsS-Hz8Ix0DjQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744285300",

  "birthdate": "1963-01-13",

  "exp": "1744288901",

  "iat": "1744285301",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "166ce7d5-55d7-4e3b-9db7-361873a85db1",

  "name": "Kenn Erik Elmgren",

  "nonce": "638798820759166317.NjcxMzBhNzUtZjkyZi00NDlhLWI1NGEtYzUxNjIzMjAwZjk1MjI3NTcxZmMtOTNkZS00YzI5LTk0Y2ItZDhlZjc4YjMwNTBh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",

  "rat": "1744285278",

  "sid": "8c735ef1-6581-436f-b36e-b06161d2af62",

  "ssn": "33241763",

  "sub": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",

  "transaction_id": "194d4b72-e6cf-4e2e-84dd-9c310235c112",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MWU0NGU4OTEtMWE3ZC00NmIzLTk4OGQtMjFlYWEwMjNmYjFlfDAwMDAwMDAyfDk0YzlkMWVkLWFjZDYtNDBhNC04Njk1LTg3OGE0NDgzMTc0ZXwyNTI0ODIwMjk=",

  "signedAtUtc": "2025-04-10T11:41:40.6320497Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252482029",

  "agreementId_eda653WunPN252482029": "eda653WunPN252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_de798amRgJS252482029": "de798amRgJS252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_686657hHqgp252482029": "686657hHqgp252482029 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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